МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 15.06.2018 № 78 «О назначении выборов главы

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального

района»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 20 июня 2018 г. № 280

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 8, 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьей 11 Избирательного кодекса

Приморского края, Уставом Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 15.06.2018 № 78 «О назначении выборов

главы Востокского городского поселения Красноармейского муниципального

района» следующие изменения:

часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Востокского

городского поселения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации поселения, МКУК

«Дворец культуры «Металлург» п. Восток», на официальном сайте

Востокского городского поселения www.vostok-gp.ru.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                  Е.В. Ведяйкина

«20» июня 2018 г.

№ 82

Дата обнародования «20» июня 2018 г. исх. № 987

http://www.vostok-gp.ru/